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AMC

Art. no: F245103B241550

PRODUKTER | DETTE SETTET

AMC foot unit 5103
= Art.nr: 245103

AMC aluminium roof bar Aero AE43 109
= Art.nr: 241550
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20251018

AMC

Art. no: F245103B241550

SPESIFIKASJONER AMC FOOT UNIT 5103

Produkt
Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stélstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Laser

Nettovekt (kg)

Pakningssterrelse, mm

Bakre stang til boksende (mm)

Taktype

Nedvendige verktey
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min

Produkt
Artikkelnummer
Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Krysstag

EAN

Passer stalstenger
Heyde pé fot

Heyde, maks

Hegyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)

e PETRERN

AMC foot unit 5103
245103

0

0
3218062451037
Nei

0

0

0

0

75

Inkludert

1.9
190x320x170

0

Festepunkt

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar Aero AE43 109
241550

109

0

0
Aerodynamisk
3218062415503
Nei

0

0

0

0

100

SPESIFIKASJONER AMC ALUMINIUM ROOF BAR AERO AE43

Produkt
Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pa fot

Hoyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Laser

Nettovekt (kg)

Pakningssterrelse, mm

Bakre stang til boksende (mm)

Taktype

Ngdvendige verktay
Garanti, ar

Bredde, maks
Bredde, min

Produkt
Artikkelnummer
Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Krysstag

EAN

Passer stalstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

AMC foot unit 5103
245103

0

0

3218062451037
Nei

0

0

0

75

Inkludert

1.9
190x320x170

0

Festepunkt

1

5

0

0

AMC aluminium roof bar Aero AE43 109
241550

109

0

0
Aerodynamisk
3218062415503
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